*دريع* pro *دراع*; *دريع* f. *دراع*, prim.  
Loricula. *secund.* Loricam habens, et indutus. *tert.*  
Loricam penetrans telum.  
*دراع* Pl. *دراع*, i. q. *دراع*,  
(quod et. quarti Unit. *Nom.*) Tunica gossipina, fe-  
rè grossior; estque exterior tum virilis, tum mulie-  
bris. Saga, toga. Gen. 25. 25. Ex. 9. 2, 3, 11. Zach.  
3. 4. et Epomis, f. amiculum, quod humeris injicitur.  
et tert. ac quart. Indusium brevius. 2, quart.  
primâ *Phath.* Infamis, culpatus vir. *Gigg.*

*دراع* Pl. *دراع*, f. *دراع* Pl. *دراع* pro  
*دراع* Capite nigrum, reliquis par-  
tibus album animal. *et i. q.* *درايس*  
*Hazjinon.* et f. Pectus albicans, coxas nigricans, o-  
vis; et Quâ manè Luna oritur nox, quod tunc  
prior Luna pars nigra, posterior alba. et quart.  
tales Noctes, sunt a. tres, quibus Luna oritur circa  
auroram; it. et. Pars cerebelli palmæ fibroso trun-  
ci ligno *ليف* *Lifon dcr.* contacta. *et quint. c*  
quod *He fin. Nom. Unit. quarti. it.*  
velut Act. 2, IV.

*دراع* Cujus circumjacens pabulum  
absumptum est aquâ.  
*دراع* Pl. *دراع*,  
Gymnasium. Academia. Collegium. 2, *secund.*  
primâ *Kesr.* *Heb.* 777, Liber commentarius,  
quo quis docetur. 3, ult. *Ag. III.* Lector; doctor.

*دراع* Uter exiguus, à parte  
armi excoriando de-  
tractus, in quo vinum condi solet. et Vomitus  
multus. *Dual.* Duo colles depressiores. it. *Duæ*  
stellæ, de quibus *suprà.*

*دراع* Act. 1, 2, 1 *دراع*;  
3, 4, I. et  
ضعيف الذراع;  
ذراعك ضقت بالامر ذراعاً;  
أقصد بذراعك; ابطرت فلانا ذراعاً;  
i. e. 1 Impotens, 2 Impar fuisti isti negotio: qf.  
quò extensa manus non potuit perungere, 3 Plus  
exegisti ab eo, quàm præstare potuerit, 4 Tui  
rationem habe, temet respice. 2, mediâ *Phath.*  
Act. 5, I. Concupiscentia. et, Pl. *ذرعان* *Di-*  
*rânon*, Vitulus vaccæ sylvestris. et i. q. 2, *et Da-*  
*rijaton seq.* 3, mediâ *Kesr.* Longam ad male-  
dicta linguam habens. (et Ingenuæ familiaritatis  
vir; it. Qui noctu, diuque iter habet. *Gigg.*

*دراع* Pl. *دراع*,  
Quæ celeriter, promptè-  
que net mulier: à bra-  
chii celeri motu.  
*دراع* c. al. f. Pl. *ادراع*,  
Brachium. *Pfa.*  
9. 15. et 17. 35.  
et 43. 4. et 70. 8. et 71. 18. Act. 13. 7. *Erp.*  
Cubitum: et cubitus, mensura. Gen. 6. 15, 16.  
Dan. 3. 47. Matth. 6. 27. Luc. 12. 25. *Avic. I.*  
140. 14. *Geogr. digitorum* 24. *G. Nub.* 3. 11, 12,  
14. vel antiquis 32. *Kirch. Oed. T. II. P. 2. p.*  
282. 7. *Grav. Choras. Descr. præf. p. 12.* Ulna:  
et Armus anterioris  
pedis in brutis. et

*دراع* 1 *جبل الذراع*; 2  
ضيق 3 *هو مني على جبل الذراع*  
ذراع الاسد et الذراع; 4  
ذراع العامل 5  
i. e. 1 Vena, vel nervus  
per brachium, ac manum  
extensus; unde 2 Hoc in manu mea est, præsens,  
in promptu; 3 Impotentia; 4 Duæ stellæ luci-  
diores in capite Geminorum, et Denotata hisce  
Lunæ VII mansio: quæ *Copt.* Cubitus *Nili dcr.*  
*Kirch. Oed. T. II. P. 2. p. 245.* 5 Erectum  
hastæ corpus. 2, Nota armo camelæ impressa.